
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Российский: государственный геологоразведочный университет имени 
Серго Орджоникидзе» 

(МГРИ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 3-{), О�- М/ 9. 
Москва 

№ Ol-01/G'Oq 
7 

Об утверждении плана деятельности в сфере молодежной политики 
на 2019/2020 учебный год 

Во исполнение решения Ученого совета МГРИ от 29.08.2019 г. в целях 

совершенствования деятельности в сфере воспитательной работы и молодёжной 

политики в Российском государственном геологоразведочном университете 

имени Серго Орджоникидзе, о б я з ы в а ю: 

1. Утвердить план деятельности в сфере молодежной политики ФГБОУ

ВО «Российский государственный геологоразведочный университет имени 

Серго Орджоникидзе» на 2019/2020 учебный год (Приложение №1 к 

настоящему распоряжению). 

2. Управлению молодежной политики обеспечить координацию

деятельности факультетов и структурных подразделений университета по 

реализации утвержденного плана. 

3. Деканам факультетов обеспечить:

3 .1. Реализацию на уровне факультетов мероприятий плана, в том числе в 

части, касающейся адаптации в вузе и социальной адаптации студентов первого 

курса. 

3 .2. Проведение на регулярной основе мероприятий для обучающихся 

всех курсов в целях поддержания порядка и правопорядка, профилактики 

негативных проявлений и аддиктивного поведения в молодежной среде. 














































